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Darcelona BH-3834

WISH + FIND - ENJOY

LEJLIGHED | HIERTET AF BORN

Beskrivelse

Pris / nat fra 35€
Pris/ maned  900€

Denne smukke lejlighed har et dobbeltvaerelse, ideelt til at veere veert for et par. Lejligheden er lille, men
den lille plads er udnyttet til det maksimale. Lejligheden har et fuldt udstyret kakken med kgleskab,
mikrobglgeovn og bragdrister. Derudover har lejligheden et spisebord og en sofa at slappe af pa.
Badeveerelset har alt hvad du kunne fa brug for, det har et toilet og et brusebad. Denne lejlighed er det
ideelle sted for et behageligt ophold i Barcelona.

Lejligheden ligger i det gotiske kvarter, et af de mest populaere kvarterer i Barcelona. Det ligger 5
minutter fra metrostationen Jaume I, som har adgang til den gule linje L4. Der gar kun 20 minutter til den
bergmte strand La Barceloneta. Desuden har dette omradde mange restauranter og barer til fordel for
natten.
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Darcelona
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Adresse

Lejlighedens starrelse
Kapacitet

Etage

Soveveerelser
Badeveerelse

Senge

altan

licens

Carrer Mirallers
30m2
2
3
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-3834

Anmeldelser
€ Pris
1= Superior

Q Placering

\/ Slutrenggring
og desinfektion

o= Check-in

Fremragende
10

10
10

10
10

10
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Om omradet
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Services
Vaerdiboks, Varme, Air condition, Balkon, Vaerelse med
Generelt 135
bygning Elevator

Bradrister, Juicepresser, Ovn, Mikrobglgeovn,
Kakken Kaffemaskine, Tekande, kakkenudstyr, Kaleskab,
Kakken, Fryser

Badeveerelse Harterrer, Bruser

Vaskeri Vaskemaskine, Sengetgj, Handklaeder, Strygejern,
Teepper

Underholdning DVD, TV, Wi-Fi GRATIS

Valgfrie ekstra services
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Overnatning regler

Overfgrselstjeneste

Dette belgb er for ejeren. Ved din ankomst vil du blive bede om at

resterende belgb .
e betale den verserende belgb for reservationen.

Check-in tid fra: 10:00

Checkin og checkout Check-out tid indtil: 12:00

Check-in er gratis i timerne: fra kl. 13.00 til 18:30. Hvis din
ankomsttid er uden for disse timer, vil der blive opkraevet et tillaeg.
Weekender og helligdage

12:00-23:30=10€

Sen check-in

Kaeledyr er ikke tilladt
Regler for indkvartering Fester ikke tilladt
Rygning forbudt indenfor
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